
Uchwała nr 604/170/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie przekazania mienia jednostce organizacyjnej Powiatu Goleniowskiego – 

Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Nowogardzie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się jednostce organizacyjnej Powiatu Goleniowskiego – Specjalnemu 

Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Nowogardzie, mienie określone w Załączniku  

nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. Wszelkie koszty związane z użytkowaniem mienia określonego w Załączniku nr 1 ponosi 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Nowogardzie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                         

 

                                                 

 

 

    Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                   Tomasz Kulinicz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

 

 Zgodnie z Umową Nr EDP/000157/16/D zawartą w dniu 25 września 2017 roku 

pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a Państwowym Funduszem Rehabilitacyjnym Osób 

Niepełnosprawnych w Warszawie w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze D programu: pomoc w dostępie do wszelkich form edukacyjnych 

dzieci i młodzieży w SOSW w Nowogardzie i likwidacja barier transportowych poprzez  

zakup 9 - cio osobowego mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych Powiat 

Goleniowski uzyskał w ramach obszaru D dotacje w wysokości 60 000,00 zł. Pozyskane 

środki pozwoliły na zakup środka komunikacji (mikrobusa) przystosowanego do transportu 

osób niepełnosprawnych dla SOSW w Nowogardzie.  

Przedmiotowy samochód będzie znajdował się w użytkowaniu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Nowogardzie, który będzie ponosił koszty związane z jego 

eksploatacją.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Magdalena Śledzińska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 604/170/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa mienia Ilość Cena brutto                            

w zł 

1. Samochód Opel Vivaro  1 122 142,00 

RAZEM 122 142,00 

 

 


